



Sağlık Bakanlığı'ndan flaş karar

Mahkeme başkanı, "Ben terörist değil, oto hırsızım" diyen o alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı

Ukrayna Rusya'dan "güvenli koridor" istedi

Sağlık Bakanlığı'ndan form duyurusu

Sağlık

Sağlık Bakanlığı'ndan form duyurusu

Sağlık Bakanlığı, aile hekimlerinin doldurdıkları formla sorgulandığı iddialarıyla ilgili, "Bakanlığımız adaletsizlik oluşturacak herhangi bir uygulamaya izin vermemiştir ve vermeyecektir" değerlendirmesinde bulundu.

E



2016-08-18 18:56:00 -

Sağlık Bakanlığı, aile hekimlerinin doldurdıkları formla sorgulandığı iddialarıyla ilgili, "Bakanlığımız adaletsizlik oluşturacak herhangi bir uygulamaya izin vermemiştir ve vermeyecektir" değerlendirmesinde bulundu. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, basın kuruluşlarında "Aile hekimlerine formlu sorgu" başlıklı haberlerin yayımlandığı anımsatılarak, şunlar kaydedildi:

"11 Ağustos 2016 tarihinde İstanbul'un Esenler ilçesinde gerçekleşen benzer münferit bir olay sonrası yaptığımız basın açıklamasında vurguladığımız gibi Sağlık Bakanlığımızın böyle bir uygulaması yoktur. Bugünkü habere konu olan olayla ilgili Sağlık Bakanlığının herhangi bir talimatı bulunmamaktadır. Aile hekimlerine yönelik böyle bir uygulamamız yoktur. Konu Kocaeli Valiliği tarafından incelenmektedir. Bakanlığımız adaletsizlik oluşturacak herhangi bir uygulamaya izin

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

Eski Ukrayna Devlet Başkanı'ndan Rusya çağrısı!

Eski Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko, İngiltere ve dünya ülkelerine, Rusya'ya karşı yaptırımları artırmaları çağrısında bulundu. ..

vermemiştir ve vermeyecektir."

Açıklamada, Sağlık Bakanlığının FETÖ/PDY ile mücadelesine ilgili Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde ve hukuki çalışma zemininde kararlılıkla devam edeceği bildirildi.



0

0

0

0



[Gündem](#) [Siyaset](#) [Dünya](#) [Ekonomi](#) [Teknoloji](#) [Kadın - Aile](#) [Seyahat](#) [Aktuel](#) [Spor](#) [Otomotiv](#) [Medya](#)

[Yaşam](#) [Sağlık](#) [Yerel](#) [Eğitim](#) [Kültür Sanat](#) [Avrupa](#)

[E-Gazete](#) [Video](#) [Fotoğraf](#) [Yazarlar](#) [Kurumsal](#)

[Sosyal Medya](#) [Bize Ulaşın](#) [Künye](#) [RSS](#)

[Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın](#)

[Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın](#)

[Iphone Uygulamasını Hemen İndir](#)

[Android Uygulamasını Hemen İndir](#)

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0140 sn.